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Suoritusten arviointi WebOodissa: 
Opettajan Pikaohje 
 

1. Opiskelijoiden ilmoittautumisten vahvistaminen 
 
Jos kyseessä on pääopetustapahtuma (esim. tentti, pelkkä luentokurssi), pääset arvioimaan suorituksia 
reittiä Oma Opetus -> Toiminnot -> Arvioi suorituksia. Jos arvioit harjoitusryhmän tai muun monitasoisen 
kurssin suorituksia, katso laajennettua ohjetta Oodin tukisivuilta.  
 
Jos ilmoittautumiset on jo valmiiksi vahvistettu, näet opiskelijat tällä näytöllä. Mikäli ilmoittautumisia ei ole 
vahvistettu, paina lisää opiskelijoita –nappia, jolloin pääset kurssin osallistujalistaan. Vahvista 
ilmoittautumiset, ja palaa suoritusten arviointinäytölle.  
 

 
 
Valitse opiskelijat, joiden suoritukset haluat arvioida. Jos opiskelijoita on paljon, voit tehdä arvioinnit 
pienissä erissä. Siirry seuraavalle näytölle antamaan arvioinnit.  
 

2. Arviointitietojen antaminen 
 
 
Voit antaa kaikille yhteisiä tietoja, esim. suorituspäivän, kielen, sekä yhteisiä lisätietoja.  

 
 
 
Täytä ensin suoritusten kaikille tai suurelle osalle sopivat yhteiset oletustiedot, paina jokaisen tiedon 
syöttämisen jälkeen rivin perässä olevaa Vie-nappia, vaikka et olisi rivillä olevaa oletusarvoa muuttanutkaan  
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Lopuksi täytä opiskelijoille muut kuin yhteiset tiedot opiskelijarivi kerrallaan. 
 
Välitallennuksia kannattaa tehdä jokaisen muutoksen jälkeen. 
 
 

 
Arvostelun esikatselu ja rekisteröitäväksi siirtäminen onnistuu siinä vaiheessa, kun kaikkien näytön 
opiskelijoiden tiedot on täydennetty valmiiksi. Kun olet tarkistanut ja antanut kaikki tiedot, voit siirtää 
suoritukset rekisteröitäväksi. 
 
Rekisteröitäväksi lähettämisen jälkeen siirryt takaisin Suoritusten antaminen -näytölle. Vihreä lennokkikuva 
opiskelijarivin edessä kertoo, että olet arvioinut suorituksen ko. opiskelijoille ja tiedot on lähetetty 
opiskelijaneuvontaan rekisteröitäviksi. Näiden rivien arvostelua ei enää voi muuttaa.  
 

 
 
Tältä sivulta saat auki myös raportin pdf-muodossa.  
 

 


